
1

ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO DI SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO

Francesco D’Este
   Via Roma, 17 MASSA LOMBARDA         Segreteria tel. 0545   985840

   Codice Meccanografico RAIC 80600E         E-mail: raic80600e@istruzione.it
   Codice Fiscale 82003570395         Sito  www.icmassalombarda.edu.it

        

Prot.vedi segnatura

OGGETTO:   Fondi  Stru�urali  Europei  –  Programma Opera�vo Nazionale  “Per  la  scuola,  competenze e
ambien� per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastru�ure per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo
regionale (FESR) Obie�vo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’alles�mento di centri scolas�ci digitali
e per favorire l’a�ra�vità e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”.
DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO. CIG Z1B2CE96E7  CUP E55E20000220001

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA  l’Avviso  pubblico  prot. AOODGEFID/4878 del 17.04.2020 “Programma Opera�vo Nazionale “Per la
scuola,  competenze e ambien� per l’apprendimento” 2014-2020.  Asse II – Infrastru�ure per l’istruzione –
Fondo  europeo  di  sviluppo  regionale  (FESR)  Obie�vo  Specifico  10.8  –  Azione  10.8.6  -  “Azioni  per
l’alles�mento di centri scolas�ci digitali e per favorire l’a�ra�vità e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed
interne”

VISTA   la nota  Prot. AOODGEFID-10444   del  05-05-2020 autorizzazione proge�o:
Programma Opera�vo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambien� per l’apprendimento” 2014-2020.
Asse II – Infrastru�ure per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obie�vo Specifico 10.8 –
Azione 10.8.6 - “Azioni per l’alles�mento di centri scolas�ci digitali e per favorire l’a�ra�vità e l’accessibilità
anche nelle aree rurali ed interne”

VISTE  le “Linee guida dell’autorità di ges�one per l’affidamento dei contra� pubblici di  Servizi  e
forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi  aggiornamen� e
integrazioni;

VISTO il Proge�o presentato da questo is�tuto per il quale, così come riportato nell’avviso prot. n° 4878 del
17/04/2020, è possibile richiedere in seguito l’adesione del Collegio dei Docen� e  del Consiglio di is�tuto 

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’inizia�va proge�uale al bilancio dell’Is�tuzione
Scolas�ca  per  l’Esercizio  Finanziario  2020  onde  consen�re  l’avvio  delle  a�vità  programmate  e
autorizzate;

D E C R E T A

- di assumere in programma annuale esercizio  finanziario 2020, in fase di realizzazione, il seguente
Progetto:

Codice Tipologia Totale Codice CUP





2

ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO DI SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO

Francesco D’Este
   Via Roma, 17 MASSA LOMBARDA         Segreteria tel. 0545   985840

   Codice Meccanografico RAIC 80600E         E-mail: raic80600e@istruzione.it
   Codice Fiscale 82003570395         Sito  www.icmassalombarda.edu.it

Nazionale Intervento autorizza
to

10.8.6 A 
FESRPON-EM-
2020-128

“REALIZZAZIONI DI SMART CLASS PER LA
SCUOLA DEL PRIMO CICLO”

€ 12.978,35 E55E20000
220001

- di  iscrivere il  rela�vo finanziamento nelle  ENTRATE del  Programma Annuale  2020 al  Modello  A –
aggregato 02  “Finanziamen� dall'Unione Europea”  – voce 02  “Fondi europei di sviluppo regionale
(FESR)” so�ovoce “PON per la scuola (FESR)”

Il Presente a�o viene trasmesso al DSGA  e al Consiglio di Is�tuto per gli adempimen� di competenza.

Il Dirigente Scolas�co
Prof.ssa Giovanna Castaldi
f.to digitalmente


		2020-05-07T15:39:22+0200
	CASTALDI GIOVANNA




